[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » мая  2021 г.                                                                          № 32-п

Об утверждении отчета о ходе реализации
муниципальной программы
«Благоустройство территории Белогорского
сельского поселения Камышинского
муниципального района Волгоградской области
на 2019-2020год»
по результатам за 2020 год.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации Белогорского сельского поселения от 14.10.2013 года №37-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белогорского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2020 год» по результатам за 2020 год согласно приложению1к настоящему постановлению.
2.       Признать муниципальную программу эффективной.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию обнародованию.
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского
сельского поселения				                          А.П.Гиберт

Приложение № 1
к постановлению администрации Белогорского
сельского поселения от 31.05.2021 г. № 32

 Отчет о ходе реализации муниципальной программы
«Благоустройство территории Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2020 год»
за 2020 год

	Наименование мероприятия
	Предусмотрено муниципальной программой (тыс. руб.)

	Фактическое финансирование мероприятия (кассовые расходы)
	Целевые показатели муниципальной программы
	Единицы измерения
	Плановые назначения целевых показателей муниципальной программы
	Фактическое значение целевых показателей муниципальной программы
	% выполнения
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы

	тыс. руб.
	%

Благоустройство территории Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2020 год

3 334,000

3 334,000

100

	Количество благоустроенных муниципальных территорий общего пользования

Ед.

1

1

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Площадь благоустроенных муниципальных территорий общего пользования

Тыс.кв.м

2,62

2,62

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Доля площади благоустроенной муниципальной территории общего пользования

%

60

60

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Итого
	3 334,000
	3 334,000
	100